EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 093/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 DEISE FABIANI GRACIOLLI 007.***.249-06 15.657.538-0 121301 SÃO M. DO IGUAÇU

2 FABIO ALEX MACHADO 870.***.009-00 14.552.116-5 117448 MANDIRITUBA

3 ITESAPAR FUNDICÃO S/A 17.***.354/0001-10 15.140.448-0 119498 PALMEIRA

4 ITESAPAR FUNDICÃO S/A 17.***.354/0001-10 15.162.653-0 119500 PALMEIRA

5 LAERSON MAGALHÃES PIETROBOM 487.***.889-34 15.209.214-8 120016 PALMITAL

6 PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS 00.***.598/0005-41 15.509.840-6 121992 FRANCISCO BELTRÃO

7 PAULO CEZAR ESSER 023.***.939-35 15.468.898-6 120424 MANOEL RIBAS

8 PROJEPAC RZM INCORPORADORA E CIA 13.***.739/0001-57 14.551.951-9 117880 MANDIRITUBA

9 PROJEPAC RZM INCORPORADORA E CIA 13.***.739/0001-57 14.552.092-4 117445 MANDIRITUBA

 10 PPT COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS 08.***.736/0001-89 15.398.319-4 121564 CAFELANDIA

11 RICARDO ONOFRE ZIEMER 031.***.789-43 14.552.139-4 117449 MANDIRITUBA

Curitiba,08 de Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI